Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ  СЕЛЬСОВЕТ
                                           Т А Ш Л И Н С К И Й   Р А Й О Н

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Второго  созыва

	21.07.2015 г.
	№
	31/139-рс

О возложении полномочий

Главы администрации Степного

сельсовета Ташлинского района

 Оренбургской области
           В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов  муниципального образования Степной сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области

1. РЕШИЛ:

2. Возложить полномочия Главы администрации Степного сельсовета Ташлинского района Оренбургской области на заместителя главы администрации Степного сельсовета Станкевич Людмилу Владимировну с 21 июля 2015 года до назначения на должность нового главы администрации муниципального образования Степной сельсовет.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Разослано: администрации района, прокурору района, для обнародования, в дело.
Председатель Совета депутатов                                  Н.А.Иващенко